
2024 

AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD 

“Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 1 de 1 RES. CD Nº 759/2024 
 

Santa Fe, 9 de diciembre de 2024 

VISTO el Expte. CD Nº 144/2024, caratulado: Designación de Vocal en 

representación del CD ante el Consejo DASUTeN, iniciado por Subsecretaría de 

Bienestar Estudiantil de esta Facultad Regional, y 

CONSIDERANDO: 

Que, de acuerdo a lo establecido en la Res. CSU Nº 197/94, el Consejo 

Directivo debe designar un Presidente, un Vocal Titular y un Vocal Suplente, en 

representación de la Facultad, para la conducción y Administración del Consejo Directivo 

de la Delegación Regional de la Dirección de Acción Social de la Universidad Tecnológica 

Nacional –DASUTeN-. 

Que, mediante Res. CD Nº 157/2023, se designó a la Sra. Carla Rita 

BOSSIO como Presidenta del Consejo Directivo de la Delegación Santa Fe de la 

DASUTeN. 

Que, en cumplimiento de la normativa vigente, corresponde proceder con 

la designación de un Vocal Titular y un Vocal Suplente, para completar la integración 

del Consejo Directivo de la DASUTeN Delegación Santa Fe. 

Que, de acuerdo a lo establecido en el art. 4º del Anexo I de la Res. CSU 

Nº 197/94, la duración de los mandatos es de dos años, pudiendo los mismos ser 

reelectos. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Designar a la Ing. Vanesa J. Bangert, DNI Nº 28.135.880, Legajo 

UTN Nº 45238, como Vocal Titular y al Ing. Juan Pablo Giavedoni, DNI Nº 

35.705.735, Legajo UTN Nº 91371, como Vocal Suplente del Consejo Directivo de la 

Delegación Santa Fe de la DASUTeN. 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 759 

mvc 

RRLL 

EJD 

 

http://www.frsf.utn.edu.ar/

		2024-12-19T12:26:16-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-12-19T15:49:14-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




